
UCHWAŁA NR CLXXIII/687/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane,                                                             
działka nr 64 obręb 0005 - Lubańki Kolonia, jednostka ewidencyjna 060601_1 Krasnystaw 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z późn. zm.), art. 23, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 899, z późn. zm.), § 42 ust. 2 Statutu Powiatu Krasnostawskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/63/2019 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Krasnostawskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2019 r., 
poz. 5962), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane dla budowanej 
telekomunikacyjnej linii kablowej doziemnej na działce będącej własnością Powiatu Krasnostawskiego 
położonej w obrębie 0005_ Lubańki Kolonia, jednostce ewidencyjnej 060601_1 Krasnystaw, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr 64. 

§ 2. Zgoda obejmuje prowadzenie prac na działce oznaczonej nr 64. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07722DBE-F71A-467D-BEDE-E8FED9EFFB72. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


